
1 

СОВЕТ АБДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

внеочередного заседания четвертого созыва 

 

 

30 ноября  2021 года                             №55                                     с.Абди 

 

 
О признании утратившим силу решение Совета Абдинского  сельского 
поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 
13.11.2021 № 48 «О внесении изменений в решение Совета Абдинского 
сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики 
Татарстан от 11.11.2014 № 125 «О налоге на имущество физических лиц»» 
 
 
      В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации», Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Абдинского сельского 
поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил: 

1.Признать утратившим силу решение Совета Абдинского сельского поселения 
Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 13.11.2021 № 48 «О 
внесении изменений в решение Совета Абдинского сельского поселения 
Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2014 № 125 
«О налоге на имущество физических лиц»».  

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим 
законодательством. 

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 
законодательством. 

 

                                                                            Н.Р.Рахматуллин 
 


